СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «24» апреля2023 г.

 № 39/162
О внесении изменений и дополнений в бюджет  поселения на 2023 год и на период 2024 и 2025 годов, Совет депутатов Пригородного сельского поселения

Рассмотрев представленные администрацией Пригородного сельского поселения материалы по внесению изменений и дополнений в бюджет  поселения на 2023 год и на период 2024 и 2025 годов, Совет депутатов Пригородного сельского поселения
РЕШИЛ:

Внести в решение Совета депутатов Пригородного сельского поселения от 24 ноября 2022 года № 34/143 «О принятии во втором – окончательном - чтении бюджета Пригородного сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» ( в редакции №36/150 от 17.01.2023, № 37/153 от 15,02,2023, №38/156 от 28.03.2023) следующие дополнения и изменения:
1.1. В приложение 1 строки 2023 год:
	КОД
	Наименование
	 2023 год

	1
	2
	3

	ДОХОДЫ

	949 2 02 40000 00 0000 150
	Межбюджетные трансферты  в т.ч.:
	5250,2

	949 2 02 49999 00 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты
	4089,7

	949 2 02 40014 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты
	1310,5

	Всего доходов
	14017,2

Заменить на строки:

	КОД
	Наименование
	 2023 год

	1
	2
	3

	ДОХОДЫ

	949 2 02 40000 00 0000 150
	Межбюджетные трансферты  в т.ч.:
	5400,2

	949 2 02 49999 00 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты
	4139,7

	949 2 02 40014 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты
	1410,5

	Всего доходов
	14167,2

1.2.  В приложение 3 строки 2023 год:
	КФСР
	Наименование КФСР
	2023

	1
	2
	3

	0300
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	142,5

	0300
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	142,5

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	2167,2

	0503
	Благоустройство
	2167,2

	Итого расходов по разделам
	14856,2

Заменить на строки:
	КФСР
	Наименование КФСР
	2023

	1
	2
	3

	0300
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	117,5

	0300
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	117,5

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	2342,2

	0503
	Благоустройство
	1342,2

	Итого расходов по разделам
	15006,2

1.3.  В приложение 6 строки 2023 год:
	Наименование
	раздел
	Подраздел
	Целевая статья расходов
	Вид расходов
	2023 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	03
	00

	142,5

	Муниципальная  целевая  программа «Обеспечение пожарной безопасности на территории Пригородного сельского поселения на 2022-2024 г.г.»
	03
	10

	52,5

	Муниципальная  целевая  программа «Обеспечение пожарной безопасности на территории Пригородного сельского поселения на 2022-2024 г.г.»
	03
	10
	01 0 01 27810

	200
	52,5

	Жилищно - коммунальное хозяйство
	05
	00

	2167,2

	Благоустройство
	05
	03
	51 0 00 00000
	200
	2167,2

	Ведомственная программа, направленная на реализацию мероприятий по благоустройству территории Пригородного  сельского поселения Фроловского муниципального района на 2022-2024 годы»
	05
	03
	51 0 00 00000
	200
	960,5

	Итого

	14856,2

Заменить и добавить  строки:

	Наименование
	раздел
	Подраздел
	Целевая статья расходов
	Вид расходов
	2023 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	03
	00

	117,5

	Муниципальная   целевая   программа «Обеспечение пожарной безопасности на территории Пригородного сельского поселения на 2022-2024 годы»
	03
	10

	27,5

	Муниципальная  целевая  программа «Обеспечение пожарной безопасности на территории Пригородного сельского поселения на 2022-2024 г.г.»
	03
	   10
	01 0 01 27810

	200
	27,5

	Жилищно - коммунальное хозяйство
	05
	00

	2342,2

	Благоустройство
	05
	03

	2342,2

	Ведомственная программа, направленная на реализацию мероприятий по благоустройству территории Пригородного  сельского поселения Фроловского муниципального района на 2022-2024 годы»
	05
	03
	51 0 00 00000
	200
	1135,5

	Итого

	15006,2

1.4.  В приложении 7 строки 2023 года:

	Наименование

	раздел
	Подраздел
	Целевая статья расходов
	Вид расходов
	   2023 г.

	1

	2
	3
	4
	5
	6

	Администрация Пригородного селького поселения
	949

	14856,2

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность

	03
	00

	142,5

	Муниципальная   целевая   программа «Обеспечение пожарной безопасности на территории Пригородного сельского поселения на 2022-2024 годы»

	03
	10

	52,5

	Муниципальная  целевая  программа «Обеспечение пожарной безопасности на территории Пригородного сельского поселения на 2022-2024 г.г.»

	03
	10
	01 0 01 27810

	200
	52,5

	Жилищно - коммунальное хозяйство

	05
	00

	2167,2

	Благоустройство

	05
	03

	2167,2

	Ведомственная программа, направленная на реализацию мероприятий по благоустройству территории Пригородного  сельского поселения Фроловского муниципального района на 2022-2024 годы»

	05
	03
	51 0 00 00000
	200
	960,5

	Итого

	14856,2

Заменить или дополнить  на строки:
	Наименование

	раздел
	Подраздел
	Целевая статья расходов
	Вид расходов
	   2023 г.

	1

	2
	3
	4
	5
	6

	Администрация Пригородного селького поселения
	949

	14856,2

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность

	03
	00

	117,5

	Муниципальная   целевая   программа «Обеспечение пожарной безопасности на территории Пригородного сельского поселения на 2022-2024 годы»

	03
	10

	27,5

	Муниципальная  целевая  программа «Обеспечение пожарной безопасности на территории Пригородного сельского поселения на 2022-2024 г.г.»

	03
	10
	01 0 01 27810

	200
	27,5

	Жилищно - коммунальное хозяйство

	05
	00

	2342,2

	Благоустройство

	05
	03

	2342,2

	Ведомственная программа, направленная на реализацию мероприятий по благоустройству территории Пригородного  сельского поселения Фроловского муниципального

	200
	1135,5

[image: image1.jpg]paiiona Ha 2022-2024 roap» 05 |03 51 000 00000
Hroro 15006,2

1.5. Hacrosmee Pemenwe BCTymaer B CWIy CO JAHA €ro O(HUIMAIBLHOrO
OIyGIMKOBAHHS ¥ MOJIEXHUT Pa3MELICHHUIO Ha caiite http:/prigorodnoe-adm.ru/

I'maBa

[TpuropogHOro cexbCKOro moce B. E. llleBuos